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SUNʼIY INTELLEKTNI 
TIBBIY OLIY TAʼLIM 
OʻQUV DASTURLARINI 
ISHLAB CHIQISHDA 
QOʻLLASH: INNOVATSION 
YONDASHUVLAR VA 
TAJRIBALAR
Toxirova Farida Olimjonovna
Samarqand davlat tibbiyot universtiteti Informatsion texnologiyalar,
biofizika va tibbiy fizika kafedrasi v/b dotsenti
Pedagogika fanlar nomzodi PhD

Annotatsiya: Maqolada tibbiy oliy ta’lim o‘quv dasturlarini ishlab chiqishda sun’iy intellekt (SI) texnologiyalarini qo‘llash-
ning innovatsion yondashuvlari va amaliy tajribalari tahlil qilinadi. SI asosidagi platformalar talabalarning individual o‘quv 
trayektoriyalarini shakllantirish, klinik qaror qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantirish hamda ta’lim jarayonini samarali bosh-
qarish imkoniyatini yaratadi. Innovatsion yondashuvlar sifatida virtual bemorlar simulyatsiyasi, intellektual repetitorlar, 
multimodal kontent (matn, video, AR/VR) va geymifikatsiya usullari ko‘rib chiqiladi. Shuningdek, maqolada xalqaro tajri-
balardan misollar keltirilib, ularni O‘zbekiston tibbiy ta’limi sharoitiga moslashtirish yo‘nalishlari taklif etiladi. SI texnologi-
yalarini o‘quv dasturlariga integratsiya qilish orqali talabalarning bilim sifatini oshirish, klinik fikrlashni rivojlantirish va milliy 
qadriyatlarga uyg‘un ta’lim modelini shakllantirish imkoniyatlari yoritiladi.

Kalit so‘zlar: sun’iy intellekt, tibbiy ta’lim, innovatsion yondashuvlar, virtual bemorlar, simulyatorlar, individuallashtirilgan 
o‘quv dasturlari, geymifikatsiya, AR/VR texnologiyalari, klinik qaror qabul qilish, ta’lim samaradorligi.
Abstract: This article analyzes innovative approaches and practical experiences in applying artificial intelligence (AI) 
technologies to the development of curricula in higher medical education. AI-based platforms enable the formation of indi-
vidualized learning trajectories, the development of clinical decision-making skills, and effective management of the edu-
cational process. The innovative approaches discussed include virtual patient simulations, intelligent tutoring systems, 
multimodal content (text, video, AR/VR), and gamification techniques. The article also presents examples of international 
practices and proposes directions for adapting them to the context of medical education in Uzbekistan. Furthermore, it 
highlights the potential of integrating AI technologies into curricula to improve the quality of students’ knowledge, enhance 
clinical thinking, and establish an educational model aligned with national values.

Key words: artificial intelligence, medical education, innovative approaches, virtual patients, simulators, personalized 
curricula, gamification, AR/VR technologies, clinical decision-making, educational effectiveness.
Аннотация: В статье анализируются инновационные подходы и практический опыт применения технологий 
искусственного интеллекта (ИИ) при разработке учебных программ в высшем медицинском образовании. Плат-
формы на основе ИИ обеспечивают формирование индивидуальных образовательных траекторий студентов, 
развитие навыков клинического принятия решений и эффективное управление учебным процессом. В качестве 
инновационных подходов рассматриваются симуляция виртуальных пациентов, интеллектуальные тьюторы, 
мультимодальный контент (текст, видео, AR/VR) и методы геймификации. Также в статье приводятся примеры 
международного опыта и предлагаются направления их адаптации к условиям медицинского образования Узбе-
кистана. Раскрываются возможности повышения качества знаний студентов, развития клинического мышления и 
формирования образовательной модели, гармонично сочетающейся с национальными ценностями, посредством 
интеграции ИИ-технологий в учебные программы.

Ключевые слова: искусственный интеллект, медицинское образование, инновационные подходы, виртуальные 
пациенты, симуляторы, индивидуализированные учебные программы, геймификация, AR/VR-технологии, клини-
ческое принятие решений, эффективность обучения.
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KIRISH
Tibbiyot fani va amaliyoti XXI asrda shiddat bilan rivojlanib bormoqda. Zamonaviy tibbiyot murakkab 

texnologiyalar, katta hajmdagi maʼlumotlar va chuqur bilimlarni talab etadi. Bu sharoitda sunʼiy intellekt (SI) 
tibbiyot sohasidagi mavjud muammolarni hal etish va yangi imkoniyatlarni yaratishda muhim rol o‘ynamoqda. 
SIning tibbiyotdagi ahamiyati beqiyosdir: u diagnostika aniqligini oshirish, davolash samaradorligini yaxshilash, 
dori vositalarini ishlab chiqish jarayonini tezlashtirish, tibbiyot xodimlarining ishini yengillashtirish va sog‘liqni 
saqlash xizmatlarini takomillashtirishda qo‘l keladi. Davolashda SI individual davolash rejalarini ishlab chiqish, 
dori vositalarining dozasini aniqlash va davolash samaradorligini monitoring qilishda qo‘llaniladi. Jarrohlik robot-
lari SI bilan integratsiyalashib, jarrohlik amaliyotlarini yuqori aniqlik va xavfsizlik bilan bajarish imkonini beradi. 
Dori vositalarini ishlab chiqishda SI yangi dorilarning molekulyar tuzilishini modellashtirish, klinik sinovlarni 
optimallashtirish va dorilarning nojo‘ya taʼsirlarini oldindan bashorat qilishda qo‘llaniladi. Bu esa dori vositalarini 
ishlab chiqish jarayonini tezlashtirish va uning samaradorligini oshirishga imkon beradi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Intellektual o‘qituvchilar talabalarga shaxsiy va individual yordam ko‘rsatish imkonini beradi. Ular tala-

balarning bilim darajasini, o‘qish tezligini va qiziqishlarini tahlil qilib, individual taʼlim trayektoriyalarini ishlab 
chiqishga yordam beradi. Talabalar bilimini baholashning avtomatlashtirilgan tizimlari imtihonlarni o‘tkazish, 
testlarni tekshirish va talabalarning bilimini obyektiv baholash imkonini beradi. Bu esa o‘qituvchilarning vaqtini 
tejash va talabalarning rivojlanishini tizimli kuzatishga xizmat qiladi. Shaxsiy maʼlumotlarning maxfiyligi va 
xavfsizligi SIni tibbiyotda qo‘llashda muhim etik muammo hisoblanadi. Tibbiy maʼlumotlar juda sezgir bo‘lgan-
ligi sababli, ularning maxfiyligini taʼminlash va ulardan noqonuniy foydalanishning oldini olish zarur. SIning 
tibbiyotdagi roli va masʼuliyati ham dolzarb savollarni keltirib chiqaradi. SI tibbiyot xodimlarining o‘rnini bosa 
oladimi? SIning qarorlari uchun kim javobgar bo‘ladi? Ushbu savollarga javob topish uchun aniq etika qoidalari 
va meʼyorlari ishlab chiqilishi lozim.

Interaktiv darsliklar va simulyatsiyalar anʼanaviy darsliklarni jonli, qiziqarli va talabalarning faol ishtirokini 
taʼminlaydigan formatlarga transformatsiya qilishni o‘z ichiga oladi. Interaktiv darsliklarga videolar, animatsi-
yalar, interaktiv savol-javoblar, virtual laboratoriyalar va boshqa ko‘plab elementlar kiritilishi mumkin. Simulyat-
siyalar esa talabalarga real hayotdagi vaziyatlarni modellashtirish, xavfsiz muhitda tajriba o‘tkazish va qarorlar 
qabul qilish imkonini beradi. Masalan, tibbiyot talabalari jarrohlik operatsiyalarini virtual muhitda bajarib ko‘rish-
lari, iqtisodiyot talabalari esa fond bozoridagi vaziyatlarni modellashtirib, investitsiya strategiyalarini ishlab 
chiqishlari mumkin. Bunday yondashuv nazariy bilimlarni amaliy ko‘nikmalar bilan uyg‘unlashtirishga yordam 
beradi. Individuallashgan o‘quv kontenti har bir talabaning o‘qish surʼati, o‘rganish uslubi va qiziqish doirasidagi 
farqlarni hisobga olgan holda yaratiladi. Buning uchun, avvalo, talabaning bilim darajasi, o‘qish uslubi va qizi
qishlari aniqlanadi, so‘ngra unga mos keladigan o‘quv materiallari, topshiriqlar va baholash usullari tanlanadi. 
Masalan, bir talaba vizual materiallarni yaxshi o‘zlashtirsa, unga ko‘proq videolar va infografikalar taklif etiladi, 
boshqa talaba esa amaliy mashg‘ulotlarni afzal ko‘rsa, unga ko‘proq simulyatsiyalar va keyslar beriladi. Ushbu 
yondashuv har bir talabaning potensialini to‘liq ro‘yobga chiqarishga xizmat qiladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Zamonaviy taʼlim jarayonida sunʼiy intellekt (SI) texnologiyalarining joriy etilishi o‘qitish metodlarini 

tubdan takomillashtirish uchun keng imkoniyatlar ochib bermoqda. Anʼanaviy taʼlim usullariga nisbatan SIga 
asoslangan yondashuvlar talabalarning individual ehtiyojlarini hisobga olgan holda o‘qitish, o‘qituvchilarning 
ish yuklamasini kamaytirish hamda onlayn taʼlimning samaradorligini oshirish kabi bir qator afzalliklarga ega. SI 
nafaqat talabalar, balki o‘qituvchilar uchun ham katta yordam berishi mumkin. SIga asoslangan vositalar o‘qi
tuvchilarning maʼruzalarni tayyorlash, talabalarning o‘zlashtirish darajasini tahlil qilish va individuallashtirilgan 
fikr-mulohazalarni taqdim etish kabi vazifalarini sezilarli darajada osonlashtiradi. Bunday vositalar quyidagilarni 
o‘z ichiga oladi:

•	 maʼruzalarni tayyorlash uchun SI yordamchilari – ushbu vositalar avtomatik ravishda maʼruza kons-
pektlarini yaratish, vizual materiallarni tanlash va maʼlumotlarni tahlil qilishga yordam beradi;

•	 talabalarning o‘zlashtirishini tahlil qilish vositalari – SI talabalarning imtihon natijalari, topshiriqlari 
va faolligi asosida ularning o‘zlashtirish darajasini tahlil qiladi, bu esa o‘qituvchilarga talabalarning qiyin-
chiliklarini aniqlash va ularga o‘z vaqtida yordam ko‘rsatish imkonini beradi;

•	 individuallashtirilgan fikr-mulohazalarni yaratish vositalari – SI talabalarning ishlanmalarini tahlil qilib, 
ular uchun individuallashtirilgan fikr-mulohazalarni shakllantiradi, bu esa bilimlarni mustahkamlash va 
xatolarni bartaraf etishga xizmat qiladi.
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SI onlayn taʼlimning samaradorligini oshirish va uning imkoniyatlarini kengaytirish uchun katta salohiyatga 
ega. SIga asoslangan platformalar onlayn kurslarni yanada interaktiv, qiziqarli va samarali qilish imkonini 
beradi. Bunday platformalar quyidagilarni o‘z ichiga oladi:

•	 virtual yordamchilar – SIga asoslangan virtual yordamchilar talabalarning savollariga javob berish, texnik 
muammolarni hal qilish va o‘quv jarayonida doimiy yordam ko‘rsatish kabi vazifalarni bajaradi;

•	 avtomatlashtirilgan baholash tizimlari – SIga asoslangan avtomatlashtirilgan baholash tizimlari insholar, 
kodlar va boshqa topshiriqlarni baholashga xizmat qiladi, bu esa o‘qituvchilarning vaqtini tejaydi va baho-
lash jarayonining shaffofligini taʼminlaydi;

•	 interaktiv o‘quv materiallari – SI onlayn kurslarni yanada qiziqarli qilish maqsadida virtual reallik, to‘ldi-
rilgan reallik va o‘yinlashtirish kabi texnologiyalardan foydalanadi.

TAHLIL VA NATIJALAR
SI taʼlim sohasida tub o‘zgarishlarni amalga oshirishga qodir. Adaptiv o‘qitish platformalari, o‘qituvchi uchun 

yordamchi vositalar va onlayn taʼlim imkoniyatlarining kengayishi orqali SI taʼlim jarayonini yanada samarali, 
individuallashtirilgan va qiziqarli holga keltiradi. Bu esa, o‘z navbatida, talabalarning o‘zlashtirish darajasini 
yaxshilashga, ularning motivatsiyasini oshirishga va kelajakdagi professional muvaffaqiyatlarga tayyorlashga 
xizmat qiladi. Talabalarning kompetensiyalarini baholashda sunʼiy intellekt (SI) imkoniyatlari tobora kengayib 
bormoqda. SI nafaqat baholash jarayonini avtomatlashtiradi, balki uning sifati va samaradorligini oshirishga 
ham xizmat qiladi. Bunda uchta asosiy yo‘nalishga eʼtibor qaratish zarur:

•	 obyektiv baholash tizimlarini yaratish – SI algoritmlari talabalarning ishlarini subyektiv omillarsiz, aniq 
mezonlar asosida baholash imkoniga ega; masalan, SIga asoslangan matn tahlili vositalari insholarning 
grammatika, uslub va mazmun jihatidan mukammalligini aniqlashi mumkin, bu esa o‘qituvchilarning vaqtini 
tejash bilan birga baholashning shaffofligini taʼminlaydi;

•	 real vaqt rejimida fidbek berish – SIga asoslangan platformalar talabalarga o‘z javoblari bo‘yicha darhol 
fidbek taqdim etadi, bunday yondashuv xatolarni tezkor tuzatish va bilimlarni mustahkamlash imkonini 
yaratadi; masalan, kod yozish jarayonida SI sintaksis xatolarini aniqlab, ularni tuzatish bo‘yicha aniq tavsi-
yalar berishi mumkin, bu esa talabalarning mustaqil taʼlim olish imkoniyatlarini sezilarli darajada kengay-
tiradi.

Ko‘nikmalarni shakllantirishdagi kamchiliklarni aniqlash

SI talabalarning ishlarini tahlil qilish orqali ularning qaysi ko‘nikmalarda oqsayotganini aniqlashi mumkin. 
Bu ma’lumotlar asosida o‘qituvchilar dasturlarni moslashtirib, aniq muammolarni hal qilishga qaratilgan indi-
vidual yoki guruhiy mashg‘ulotlar o‘tkazishlari mumkin. Shuningdek, SI talabalarga o‘zlarining kuchli va zaif 
tomonlarini tushunishga yordam berib, ularning o‘quv jarayoniga mas’uliyatli munosabatda bo‘lishlariga 
undaydi. Zamonaviy dunyoda ma’lumotlar tizimlariga suyangan holda, shaxsiy va korporativ ma’lumotlarning 
maxfiyligi va xavfsizligi alohida ahamiyat kasb etadi. Sun’iy intellekt (SI) texnologiyalarining rivojlanishi bu 
boradagi xavflarni yanada kuchaytiradi. SI tizimlari katta hajmdagi ma’lumotlarni qayta ishlash va tahlil qilish 
qobiliyatiga ega bo‘lib, ularning noto‘g‘ri qo‘llanilishi shaxsiy hayotga, tijorat sirlariga va hattoki milliy xavfsizlikka 
jiddiy tahdid solishi mumkin.

Ma’lumotlarning maxfiyligini ta’minlash uchun SI tizimlarini ishlab chiqish va tatbiq etishda qat’iy norma-
tiv-huquqiy baza, texnik himoya vositalari hamda etika qoidalariga amal qilish zarur. Bunga ma’lumotlarni 
shifrlash, kirish huquqlarini cheklash, anonimlashtirish usullarini qo‘llash va muntazam ravishda xavfsizlik 
auditlarini o‘tkazish kiradi. SI algoritmlarining qaror qabul qilish jarayonlarida adolatlilik va shaffoflikni ta’min-
lash ushbu texnologiyalarni jamiyatga integratsiyalashning muhim shartidir. SI algoritmlari turli xil ma’lumot
lar asosida o‘qitiladi va ushbu ma’lumotlardagi g‘araz yoki kamchiliklar algoritmlarning qarorlarida aks etishi 
mumkin. Bu esa diskriminatsiya, tengsizlik va boshqa ijtimoiy muammolarni keltirib chiqaradi. Algoritmlarning 
adolatliligini ta’minlash uchun ma’lumotlar bazalarini diqqat bilan tanlash, algoritmlarni muntazam tekshirish va 
qayta o‘qitish, qaror qabul qilish jarayonlarini shaffof qilish hamda jamoatchilik nazoratini yo‘lga qo‘yish zarur. 
Shuningdek, algoritmlarning tushunarliligini oshirish va ularning qanday ishlashini oddiy tilda tushuntirish ham 
muhim ahamiyatga ega.

Kelajakda SI insonning o‘rnini bosish emas, balki uning imkoniyatlarini kengaytirish va ish samaradorligini 
oshirish uchun mo‘ljallangan. Shu sababli, inson va SI o‘rtasidagi samarali hamkorlikni shakllantirish muhim 
vazifadir. Buning uchun SI tizimlari insonning ehtiyojlarini tushunishi, unga moslashishi va qaror qabul qilishda 
yordam berishi kerak. Inson esa SI tizimlarini nazorat qilishi, ularga yo‘nalish berishi va ularning xatolarini 
tuzatishi zarur. Inson va SI o‘rtasidagi hamkorlikni rivojlantirish uchun ta’lim tizimini takomillashtirish, malaka 
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oshirish, ish o‘rinlarini qayta tashkil etish va texnologiyalarni insonparvarlik yo‘nalishida rivojlantirishga alohida 
e’tibor qaratish lozim. Shundagina SI jamiyat uchun nafaqat foydali, balki xavfsiz va adolatli texnologiya bo‘la 
oladi.

AQSH, Yevropa va Osiyo davlatlari ta’lim, ilm-fan, iqtisodiyot va texnologiya sohalarida katta yutuqlarga 
erishgan. Ushbu davlatlarning ilg‘or tajribalarini o‘rganish va ulardan foydalanish O‘zbekistonning rivojlanishiga 
katta hissa qo‘shadi. Masalan, AQSHdagi Stenford va Massachusets texnologiya instituti (MIT) kabi univer-
sitetlarning tadqiqotlarga yo‘naltirilgan ta’lim modeli, Germaniyaning “dual ta’lim” tizimi, Janubiy Koreyaning 
raqamli texnologiyalarni ta’limga integratsiya qilish tajribasi hamda Yaponiyaning sifat nazorati tizimlari e’ti-
borga loyiqdir.

Chet el universitetlarining SIga asoslangan o‘quv dasturlari. Zamonaviy ta’lim jarayonida talabalarning 
mustaqil fikrlashi, tahlil qilishi va muammolarni hal etish qobiliyatlarini rivojlantirish muhim ahamiyatga ega. Shu 
sababli, chet el universitetlarida keng qo‘llanilayotgan sun’iy intellektga asoslangan o‘quv dasturlarini o‘rganish 
va ularni O‘zbekiston sharoitiga moslashtirish lozim. Bunday dasturlar talabalarni tanqidiy fikrlashga, ma’lu
motlarni chuqur tahlil qilishga va o‘z fikrlarini asoslantirishga o‘rgatadi.

Jahon miqyosida muvaffaqiyatli amalga oshirilgan loyihalar ko‘plab sohalarda ijobiy natijalarga erishish 
imkonini berdi. Masalan, Singapurning suv resurslarini boshqarish bo‘yicha loyihalari, Daniyaning qayta tikla
nuvchi energiya manbalariga investitsiya kiritish tashabbuslari hamda Finlyandiyaning ta’lim sohasidagi islohot-
lari o‘z yo‘nalishlarida katta o‘zgarishlarni yuzaga keltirdi. Ushbu loyihalarning natijalarini tahlil qilish va ulardan 
saboq olish O‘zbekistonda amalga oshirilayotgan loyihalarning samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. Bundan 
tashqari, mazkur tajribalar O‘zbekistonda yangi, innovatsion loyihalarni ishlab chiqishga ilhom bag‘ishlaydi. 

XULOSA
Ushbu tadqiqot tibbiy ta’limda sun’iy intellekt (SI)ning rolini har tomonlama o‘rganishga qaratilgan bo‘lib, 

unda SIning afzalliklari va muammolari, O‘zbekistonda SIga asoslangan o‘quv dasturlarini ishlab chiqish yo‘llari 
hamda kelgusidagi tadqiqotlar uchun istiqbolli yo‘nalishlar yoritilgan. Tadqiqot davomida SIning tibbiy ta’limdagi 
bir qator afzalliklari aniqlandi. Jumladan, SI talabalarga individuallashtirilgan o‘qitish imkonini yaratadi, bilim 
va ko‘nikmalarni mustahkamlovchi interaktiv simulyatsiyalarni ishlab chiqishga yordam beradi, katta hajmdagi 
tibbiy ma’lumotlarni tahlil qilish va qayta ishlash orqali ta’lim sifatini oshiradi. Bundan tashqari, SI resurslarni 
tejash, vaqtni optimallashtirish va o‘qituvchilarning ish yukini kamaytirish orqali ta’lim jarayonining samara-
dorligini oshiradi. Shu bilan birga, SIning tibbiy ta’limga joriy etilishi bilan bog‘liq muammolar ham mavjud. 
Ularga SI tizimlarini ishlab chiqish va tatbiq etishning yuqori xarajatlari, tibbiy ma’lumotlarning konfidensialligi 
va xavfsizligini ta’minlash zarurati, SI algoritmlaridagi xatolar yoki kamchiliklar tufayli noto‘g‘ri tashxis qo‘yish va 
davolash xavfi, shuningdek, talabalar va o‘qituvchilarning texnologiyalarga nisbatan psixologik qarshiligi kiradi.

O‘zbekistonda SIga asoslangan o‘quv dasturlarini muvaffaqiyatli ishlab chiqish uchun bir nechta muhim 
yo‘nalishlarni belgilash zarur. Birinchidan, mavjud infratuzilmani baholash va yangilash, SI texnologiyalarini 
joriy etish uchun zarur bo‘lgan texnik bazani yaratish kerak. Ikkinchidan, tibbiy ta’lim sohasidagi mutaxassislarni 
SI texnologiyalari bilan ishlashga o‘qitish, ularning raqamli savodxonligini oshirish lozim. Uchinchidan, SIga 
asoslangan o‘quv dasturlarini ishlab chiqishda mahalliy kontekstni hisobga olish, O‘zbekiston sog‘liqni saqlash 
tizimining ehtiyojlari va talabalarning o‘ziga xos xususiyatlariga moslashtirish zarur. To‘rtinchidan, davlat va 
xususiy sektor o‘rtasidagi hamkorlikni mustahkamlash, SI texnologiyalarini ishlab chiqish va joriy etish uchun 
investitsiyalarni jalb qilish muhim ahamiyatga ega. Kelgusida SIning tibbiy ta’limga ta’sirini yanada chuqurroq 
o‘rganish uchun bir qator yo‘nalishlarda tadqiqotlar olib borish maqsadga muvofiqdir. Jumladan, SIning tala-
balarning o‘quv natijalariga, klinik ko‘nikmalariga va kasbiy rivojlanishiga qanday ta’sir ko‘rsatishini aniqlash, 
SI tizimlarining samaradorligini baholash va ularni optimallashtirish yo‘llarini topish, SI texnologiyalaridan etik 
foydalanish prinsiplarini ishlab chiqish va amaliyotga joriy etish, shuningdek, SIning tibbiy ta’limdagi rolini yoritib 
beruvchi ilmiy maqolalar, konferensiyalar va seminarlarni tashkil etish zarur. Xulosa qilib aytganda, SI tibbiy 
ta’limda katta salohiyatga ega, ammo uning joriy etilishi bir qator muammolar bilan bog‘liq. O‘zbekistonda SIga 
asoslangan o‘quv dasturlarini muvaffaqiyatli ishlab chiqish uchun kompleks yondashuv, barcha manfaatdor 
tomonlarning hamkorligi va kelgusi tadqiqotlar uchun aniq yo‘nalishlarni belgilash zarur.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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